EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº 25/2014

PROCESSO Nº 2013.02.000243

A Fundação UNIRG, torna público o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a
aquisição futura e eventual de MATERIAL E FERRAMENTAS PARA
REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO GERAL DOS PRÉDIOS DA FUNDAÇÃO
UNIRG:

Nº ATA
SRP

Fornecedor registrado:

Valor total registrado
por fornecedor

27 G BARROS & CIA LTDA R$ 5.203,30

28 FERPAM COM. DE FERRAMENTAS,
PARAF. E MAQUINAS LTDA

R$ 11.560,37

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 21 de janeiro de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG